Протокол

общешкольного родительского собрания в 9 классах

от 20.01.23г.

Присутствовали:

Зам.директора по УВР Вензигина Е.В.

Кл.руководители 9 классов: Коченова А.Г.,  Багаева В.А.,  Григорьева

С.В.Чехоева С.О.,  Кутахова Е.Ю.

Родители обучающихся 9 х классов.

На собрании заслушали:

I. Зам.директора по УВР (координатора ОГЭ)  Вензигину Е.В.

Она ознакомила родителей:

1.  С особенностями проведения итоговой аттестации в форме ОГЭ в

2023году.

2. С планом проведения итогового собеседования по русскому языку в

феврале 2023г., как допуска к итоговой аттестации.

3. С проектом расписания экзаменов ОГЭ в основной период.

4. С Положением об организации индивидуального отбора при приёме

(переводе) в 10 класс МАОУ БСОШ №7 им.А.С.Пушкина

г. Владикавказа с углубленным изучением английского языка для

получения среднего общего образования в профильных классах.

5. С результатами репетиционных экзаменов в декабре 2022г и

успеваемостью обучающихся 9 классов за 1 полугодие.

II. Классного руководителя 9а класса Коченову А.Г.

Она рассказала родителям об основных психологических моментах

подготовки учащихся к ОГЭ, об организации правильного распорядка дня.

Ф.И.О. (родителей)                                                    Подпись

Списки прилагаются.